ri 17361/12798 e n . 3047 del 7 . 9. 1999 tra-

scr i t to presso la Conservatoria dei RR . II . di Treviso i l 

30 . 9 . 1999 n . ri 34080/21949. 

edificatoria del seguente terreno: 

COMUNE DI TREVISO - FOGLIO 6 ----------------

M.N.2474 (ex 1942/b) sem.arb. mq . 686 (seicentottantasei) 

la cui proprietà r isulta essere della signora 

giusta l a riserva fattane nell ' atto di compravendita del 

14.5 . 2004 re . 80387 del Notaio Stiz di Treviso, trascritto 

22950/14781 . 

Confini : con MN. 2473 su due lati MN . 1938 e strada salvo a l -